PNT-RB18-1OZC ELASTICO COLORES SURTIDO 28,35GR N°18 10 BAG $240 0% $2.400

G7508 CORRECTOR LIQUIDO SECADO RAPIDO 12 PZA $307 0% $3.684

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$128.996
$0
$24.509
$0

$153.505

SON: CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1844 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (MASCOTAS) 12 SET $550 0% $6.600

SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 2 SET $860 0% $1.720

ANC-1808 CONFETIS BRILLANTES 2 SET $1.300 0% $2.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$128.996
$0
$24.509
$0

$153.505

SON: CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL